



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Fransen ApS**  
**c/o Thomas Fransen, Karsholteparken 10**  
**4293 Dianalund**

**CVR-nummer: 33772955**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2019**  
**(9. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/2 2020**

---

**Thomas Fransen**  
**Dirigent**

**DANSKE**  
**REVISORER**



**Helle Ebsen, Registreret revisor**  
**Torben Gudmundsen, Registreret revisor**  
**Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor**

**Møller & Madsen**  
**Registreret Revisionsaktieselskab**  
**Tjørne Allé 2**  
**DK - 4200 Slagelse**

**Tlf.: 58 50 58 51**  
**CVR-nr. 30 83 56 54**  
**mm@moller-madsen.dk**  
**www.moller-madsen.dk**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Fransen ApS  
c/o Thomas Fransen, Karsholteparken 10  
4293 Dianalund

CVR-nr.: 33 77 29 55

**Direktion** Thomas Fransen

**Pengeinstitut** Sparekassen Sjælland-Fyn A/S  
Storgade 26 A  
4180 Sorø

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med og montage af ventilationsanlæg, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. -136 mod et resultat året før på t.kr. 119. I resultatet indgår resultat af kapitalandel i dattervirksomhedens drift med et underskud på t.kr. -124 mod et underskud året før på t.kr. -50.

Årets udvikling og resultat betegnes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>374.828</b>	<b>588.822</b>
1 Personaleomkostninger	-347.227	-362.995
Afskrivninger	-36.464	-8.480
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.863</b>	<b>217.347</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.225	-49.562
Finansielle omkostninger	-3.243	-460
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.331</b>	<b>167.325</b>
2 Skat af årets resultat	533	-48.424
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-135.798</b>	<b>118.901</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-107.090	-49.562
Overført resultat	-28.708	114.463
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-135.798</b>	<b>118.901</b>
	<hr/>	<hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**AKTIVER**

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.783	7.267
Indretning af lejede lokaler	0	22.481
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>47.783</b>	<b>29.748</b>
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.865	153.090
Deposita	0	1.859
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>28.865</b>	<b>154.949</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>76.648</b>	<b>184.697</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.850	95.345
Andre tilgodehavender	22.000	0
Udskudt skatteaktiv	3.979	0
Periodeafgrænsningsposter	4.887	34.612
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>86.716</b>	<b>129.957</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>401.846</b>	<b>504.132</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>488.562</b>	<b>634.089</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>565.210</b>	<b>818.786</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**PASSIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	107.090
Overført resultat	211.474	240.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>291.474</b>	<b>481.271</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0	1.394
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>0</b>	<b>1.394</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.874	43.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.067	44.954
Selskabsskat	0	1.728
Anden gæld	162.560	241.740
Gæld til virksomhedsdeeltagere og ledelse	23.235	4.588
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>273.736</b>	<b>336.121</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>273.736</b>	<b>336.121</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>565.210</b>	<b>818.786</b>
	<hr/>	<hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2019	2018		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Lønninger	281.612	357.778		
Pensioner	60.216	0		
Andre omkostninger til social sikring	5.399	5.217		
	<u>347.227</u>	<u>362.995</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Aktuel skat	4.840	48.312		
Regulering af udskudt skat	-5.373	112		
	<u>-533</u>	<u>48.424</u>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.090	0	-107.090	0
Overført resultat	240.182	0	-28.708	211.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	-54.000	0	0
	<u>481.272</u>	<u>-54.000</u>	<u>-135.798</u>	<u>291.474</u>

## NOTER

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel. Aftalen udløber i 2021. Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen kr. 65.448.

Selskabet har i-øvrigt indgået en anvisningsforpligtelse på kr. 20.000.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af balancen.
